

<https://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/110284,Policjant-z-drogowki-zginal-na-sluzbie-jechal-policyjnym-motocyklem-do-innego-wy.html>
2023-06-02, 08:20

POLICJANT Z DROGÓWKI ZGINĄŁ NA SŁUŻBIE, JECHAŁ POLICYJNYM MOTOCYKLEM DO INNEGO WYPADKU

Data publikacji 02.05.2022

Policjanci z człuchowskiej drogówki, prowadził wczoraj kontrole prędkości na drodze krajowej nr 25 w miejscowości Wierzchowo Dworzec. Około godziny 15.30 gdy dostali informację o wypadku pod Człuchowem, natychmiast wsiedli na policyjne motocykle i ruszyli na miejsce zdarzenia. Podczas wyprzedzania kilku samochodów jeden z nich nagle skręcił w lewo, doszło do zderzenia, niestety 41-letni policjant jadący jako pierwszy nie przeżył. Drugi policjant, jadący za nim zdążył wyhamować. Kierowcy i pasażerze z osobówki, nic się nie stało. Policjanci aktualnie wyjaśniają przyczynę tego tragicznego wypadku.

Policjanci z człuchowskiej drogówki realizowali wczoraj (1 maja) zadania związane z długim majowym weekendem, sierż. szt. Adam Rekowski i jego kolega w tym dniu pełnili służbę na motocyklach. Podczas kontrolowania prędkości w miejscowości Wierzchowo Dworzec na drodze krajowej nr 25 otrzymali od dyżurnego polecenie udania się na wypadek pod Człuchowem. Natychmiast obaj policjanci włączyli sygnały dźwiękowe i świetlne i ruszyli do Człuchowa. Niestety na trasie przejazdu podczas wyprzedzania doszło do zderzenia z samochodem, który nagle skręcił w lewo. Mimo natychmiast podjętej reanimacji policjant nie przeżył. 49-letniemu kierowcy i pasażerze z mazdy nic się nie stało, kierowca osobówki był trzeźwy. Drugi policjant zdążył wyhamować, jemu również nic się nie stało.

Funkcjonariusze zabezpieczyli ślady i przeprowadzili oględziny, zorganizowali również objazdy. Droga przez kilka godzin była całkowicie zablokowana. Aktualnie policjanci wyjaśniają szczegóły tego tragicznego wypadku.

Sierż. szt. Adam Rekowski był policjantem od ponad ośmiu lat. Pełnił służbę w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Człuchowie. Był żonaty, osierocił dwójkę dzieci. Całe środowisko policyjne pozostaje w głębokim żalu i smutku, a sercem jesteśmy z rodziną i najbliższymi. Cześć jego Pamięci.

